

# ビッグボーイジャパン アレルギー物質使用一覧表(ビッグボーイ・ヴィクトリアステーション用)

## 【ご注意】

- この表は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。これらのメニューの加工・調理には、アレルギー食品を含む食品の加工・調理した装置・器具のものを使用しております。
- コンタミネーションとは、食品を生産する際に原材料として使用していないにもかかわらず、同一工場または同一ライン上で他の食品を生産する際にアレルゲン物質を含む原材料を使用しているがためにアレルギー物質が微量混入してしまう場合をいいます。
- アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- ドリンクバーで使用している機材のノズル(抽出口)は、抽出の都度、自動洗浄されており、カルピス抽出後の乳アレルギー物質検出結果では、検出限界(1ppm)以下であることが確認されています。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。
- カロリーおよび塩分の数値は、検査機関での分析値および「五訂日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または両方合わせた数値であり、お客様がお食事されるときの「目安」として表示させて頂いております。
- 調理に使用する油脂の吸収率はカロリーに含んでおりません。
- バーメニュー及びドリンクバーメニューのカロリーと塩分は100gあたりの数値です。
- ビッグボーイダイニング早稲田店はメニューが異なる為、当一覧は該当いたしません。
- 店舗・期間により実施していないメニューもございます。

2017/5/17  
更新











★印店舗：イオン仙台店、イオンモール大曲店、イオンタウン守谷店、イオン豊橋南店、イオンタウン富士南店、マーサ21店、イオンモールはく店、ポートアイランド店、イオンモール津山店、イオンモール綾川店

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

2017/5/17更新

				アレルギー																																
メニュー名	ソース・他	(kcal)	塩分(e)	大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山羊	リンゴ	ごま	カシューナッツ						
キリンフリー		37	0.0																																	
角ハイボール		88	0.0																																	
本搾りグレープフルーツサワー		113	0.0																																	
グラスワイン(白)		73	0.0																																	
グラスワイン(赤)		73	0.0																																	
フロンテラシールドネ(白)-halfボトル		315	0.0																																	
フロンテラカベルネ(赤)halfボトル		308	0.0																																	
グレイフォックス白ボトル		548	0.0																																	
グレイフォックス赤ボトル		548	0.0																																	
ハロンフリップカネルベネソーヴィニヨン フルボトル		548	0.0																																	
<b>＜日替りランチ＞</b>																																				
月①ハンバーグ&牛肉コロッケ	デミソース	499	2.4	●	●	●	●				※		※	※	※		●	※	※	※	●	●	※	●			※	※	●	●	※					
月②チキンステーキ&牛肉コロッケ	デミソース	466	2.7	●	●	●	●				※		※	※	※		●	※	※	※	●	●	※	●			※	※	●	●	※					
月③ハンバーグチキン&牛肉コロッケ	すだちポン酢	829	5.2	●	●	●	●				※		※		※		●	※	※	●	※	●	※	●			※	●	●							
月④カットステーキチキン&牛肉コロッケ	すだちポン酢	679	5.1	●	●	●	●				※		※		※		●	※	※	●	※	●	※	※			※	●	●							
火①ハンバーグ&白身魚フライ	黒酢ソース	514	3.3	●	●	●	●										●				●	●	●							●						
火②チキンステーキ&白身魚フライ	黒酢ソース	482	3.6	●	●	●	●									※				※	●	●	※						※	●						
火③ハンバーグチキン&白身魚フライ	トマトソース	838	3.2	●	●	●	●										●			※	●	●	●	●				※	※							
火④カットステーキチキン&白身魚フライ	トマトソース	688	3.1	●	●	●	●										●			※	●	●	※					※	※							
水①ハンバーグ&ソーセージ	テリヤキソース	483	3.1	●	●	●	●										●				●	●	●	●					●	●						
水②チキンステーキ&ソーセージ	テリヤキソース	451	3.5	●	●	●	●									※				※	●	●	●	●					●	●						
水③ハンバーグチキン&ソーセージ	オニオンソース	825	4.0	●	●	●	●										●			※	※	●	●	●					●	※						
水④カットステーキチキン&ソーセージ	オニオンソース	676	3.9	●	※	●	●										●			※	※	●	●	●					●	※						
木①ハンバーグ&ミニカツ	オニオンソース	488	2.7	●	●	●	●										●					●	●	●					●							
木②チキンステーキ&ミニカツ	オニオンソース	455	3.0	●	●	●	●									※				※	※	●	●	●					●	※						
木③ハンバーグチキン&ミニカツ	テリヤキソース	836	3.8	●	●	●	●										●			※	●	●	●	●					●	●						
木④カットステーキチキン&ミニカツ	テリヤキソース	686	3.7	●	●	●	●										●			※	●	●	●	●					●	●						
金①ハンバーグ&春巻き	チーズソース	444	2.4	●	●	●	●										●					●	●	●												
金②チキンステーキ&春巻き	チーズソース	412	2.8	●	●	●	●									※				※	※	●	●	●					※	※						
金③ハンバーグチキン&春巻き	デミグラスソース	788	3.3	●	●	●	●							※	※		●			※	※	●	●	●		※		※	●	※						
金④カットステーキチキン&春巻き	デミグラスソース	638	3.1	●	※	●	●							※	※		●			※	※	●	●	●		※		※	●	※						
土①ハンバーグ&イカフライ	トマトソース	430	2.4	●	●	●	●				●						●			※	●	●	●	●					●	●						
土②チキンステーキ&イカフライ	トマトソース	397	2.7	●	●	●	●				●						●			※	●	●	※						●	●						
土③ハンバーグチキン&イカフライ	テリヤキソース	781	3.9	●	●	●	●				●						●			※	●	●	●	●					●	●						
土④カットステーキチキン&イカフライ	テリヤキソース	631	3.7	●	●	※	●				●						●			※	●	●	※						●	●						
<b>フェアメニュー</b>																																				
チーズインビーフハンバーグ	下記ソースより1種選択	700	1.7	●	●	●	●										●																			
チーズインビーフハンバーグ&カットステーキ	オニオンソース/下記ソースより1種	866	3.5	●	●	●	●										●												●							







